

合併綜合損益表

本資料由中化公司提供

民國 104 年第 2 季								
單位：新台幣仟元								
會計項目	104 年第 2 季		103 年第 2 季		104 年 01 月 01 日至 104 年 06 月 30 日		103 年 01 月 01 日至 103 年 06 月 30 日	
	金額	%	金額	%	金額	%	金額	%
營業收入合計	1,410,710	100.00	1,289,792	100.00	2,825,613	100.00	2,652,213	100.00
營業成本合計	994,641	70.51	872,427	67.64	1,976,333	69.94	1,814,516	68.42
營業毛利（毛損）	416,069	29.49	417,365	32.36	849,280	30.06	837,697	31.58
營業毛利（毛損）淨額	416,069	29.49	417,365	32.36	849,280	30.06	837,697	31.58
營業費用								
推銷費用	202,661	14.37	200,343	15.53	425,776	15.07	407,562	15.37
管理費用	39,906	2.83	33,966	2.63	89,910	3.18	73,239	2.76
研究發展費用	73,487	5.21	82,858	6.42	161,539	5.72	175,442	6.61
營業費用合計	316,054	22.40	317,167	24.59	677,225	23.97	656,243	24.74
營業利益（損失）	100,015	7.09	100,198	7.77	172,055	6.09	181,454	6.84
營業外收入及支出								
其他收入	36,794	2.61	19,651	1.52	45,637	1.62	30,625	1.15
其他利益及損失淨額	-3,912	-0.28	511	0.04	-5,410	-0.19	-4,815	-0.18
財務成本淨額	9,867	0.70	11,838	0.92	19,506	0.69	23,081	0.87
採用權益法認列之關聯企業及合資損益之份額淨額	17,252	1.22	18,239	1.41	69,956	2.48	31,135	1.17
營業外收入及支出合計	40,267	2.85	26,563	2.06	90,677	3.21	33,864	1.28
稅前淨利（淨損）	140,282	9.94	126,761	9.83	262,732	9.30	215,318	8.12
所得稅費用（利益）合計	38,986	2.76	37,300	2.89	55,379	1.96	56,579	2.13
繼續營業單位本期淨利（淨損）	101,296	7.18	89,461	6.94	207,353	7.34	158,739	5.99
本期淨利（淨損）	101,296	7.18	89,461	6.94	207,353	7.34	158,739	5.99
後續可能重分類至損益之項目：								
國外營運機構財務報表換算之兌換差額	-17,648	-1.25	-21,113	-1.64	-30,435	-1.08	-18,528	-0.70
備供出售金融資產未實現評價損益	12,990	0.92	96,180	7.46	-85,602	-3.03	82,034	3.09
採用權益法認列關聯企業及合資之其他綜合損益之份額-可能重分類至損益之項目	-1,279	-0.09	-448	-0.03	-1,323	-0.05	-103	0.00
與可能重分類之項目相關之所得稅	-3,000	-0.21	-3,590	-0.28	-5,174	-0.18	-3,150	-0.12
其他綜合損益（淨額）	-2,937	-0.21	78,209	6.06	-112,186	-3.97	66,553	2.51
本期綜合損益總額	98,359	6.97	167,670	13.00	95,167	3.37	225,292	8.49
母公司業主（淨利／損）	99,341	7.04	88,466	6.86	204,830	7.25	157,301	5.93
非控制權益（淨利／損）	1,955	0.14	995	0.08	2,523	0.09	1,438	0.05
母公司業主（綜合損益）	96,404	6.83	166,675	12.92	92,644	3.28	223,962	8.44
非控制權益（綜合損益）	1,955	0.14	995	0.08	2,523	0.09	1,330	0.05
基本每股盈餘								
繼續營業單位淨利（淨損）	0.33		0.30		0.69		0.53	
基本每股盈餘	0.33		0.30		0.69		0.53	